

Materiale pentru intretinere REF

I.D.: 61420588

Data publicarii	27.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.084,80 RON - 13.084,80 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Galeata Profi 12 litri IPC-SECC00017 buc 30 36 1080 UScator rufe mare buc 20 52 1040 Burete vase mare 6/set HOR-9154 P set 50 4.2 210 Hartie igienica PERFEX, alb, 2 strat, 24 role/pach pach 50 12 600 Hartie igienica MINI, alb, 2 strat, 720 foi,100% celuloza TM buc 264 2.5 660 Lavete microfibra ALP 40x40 MUT40 buc 90 2.8 252 Maner lemn pt mop cu filet buc 30 1.9 57 Dozator sapun lichid Palex 1000cc 3430 buc 30 35 1050 Mop bumbac 250gr buc 80 3.5 280 Prosop hartie MIDI, alb, 2 strat ClassEur laminat buc 60 9 540 Saci menaj 60 litri albi, 30 buc/rola, 16 mic. ALUFIX MS64X71S30WT rola 300 6.6 1980 Saci menaj 25 litri albi, 40buc/rola ALUFIX MS25UNI 28buc/bax rola 100 3.9 390 Saci menaj 150 litri, 10 buc/rola ALUFIX MS150UNI 15 buc/bax rola 50 6.2 310 Saci menaj 35 litri, 30buc/rola ALUFIX MS3530UNI 32buc/bax rola 300 3.8 1140 Cos gunoi birou buc 20 6.5 130 Cos gunoi cu pedala, inox 20L 0106- 00403180 buc 15 64 960 Prosop hartie ZZ verde PRO 250 foi/ pach, 25x23 cm pach 300 2.8 840 Servetele 25x25cm albe, 100 buc/pach pach 30 1 30 Baterie alcaline Varta R6 AA buc 40 2.4 96 Baterie alcaline Varta R3 AAA buc 20 2.4 48 Lavete umede 18x15cm 5/set HA set 30 4 120 Manusi nitril albastre Magnetti-Marelli,100buc/cutie, M cut 4 116.6 466.4 Manusi nitril albastre Mag-Mar GF,100 buc/cut L cut 2 116.6 233.2 Manusi nitril albastre Magnetti-Marelli, 100 buc/cutie, mar.XL cut 1 116.6 116.6 Manusi nitril albastre Mag-MarGF mar. XL 100buc/cutie cut 1 116.6
